No.   Z3001-2.1
0.1kW～11kW
MFG500シリーズ
Aシリーズ
SKKギヤモータ
M
F
G

7.5 kW × 4P ● ● ○ ○ ● - ● ※ - ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
11 kW × 4P - ● - ○ - - ● - - ○ - - ※ ● ※ ○ ※ ○
注）400V 級の住友重機械製モータは異電圧モータ扱いとなりますので、形式表示ではモータ仕様記号「V」が付きます。
屋外形 (IP44)
仕様
ブレーキ無
ブレーキ付
耐熱クラス
200V 級 400V 級
200V 級 400V 級 注） SAV SBV FB SAV SBV FB E B F H
容量 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友
0.1 kW × 4P ● - B - ● ● - ※ ※ - ● - ※ - ※ - ※ -
0.2 kW × 4P ● - B - ● ● - ※ ※ - ● - ※ - ※ - ※ -
0.4 kW × 4P ● ● B ○ ● ● ● ※ ※ ○ ● ● ※ ○ ※ ○ ※ ○
0.75 kW × 4P ● ● B ○ ● ● ● ※ ※ ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
1.5 kW × 4P ● ● B ○ ● ● ● ※ ※ ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
2.2 kW × 4P ● ● B ○ ● - ● ※ - ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
3.7 kW × 4P ● ● B ○ ● - ● ※ - ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
5.5 kW × 4P ● ● ○ ○ ● - ● ※ - ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
7.5 kW × 4P ● ● ○ ○ ● - ● ※ - ○ ● - ※ ● ※ ○ ※ ○
11 kW × 4P - ● - ○ - - ● - - ○ - - ※ ● ※ ○ ※ ○
注） 1. 400V 級の住友重機械製モータは異電圧モータ扱いとなりますので、形式表示ではモータ仕様記号「V」が付きます。
 2. 0.2 ～ 1.5kW の東芝製モータ付機種を出力軸下向で使用される場合は、ご照会ください。
安全増防爆形 (eG3) 耐圧防爆形、防食２種形モータも対応いたしますので、ご照会ください。
仕様
ブレーキ無 耐熱クラス
200V 級 400V 級 注） E B F
容量 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友 東芝 住友
0.4 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
0.75 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
1.5 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
2.2 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
3.7 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
5.5 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
7.5 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
11 kW × 4P - ● - ○ - - - ● - ○
注）400V 級の住友重機械製モータは異電圧モータ扱いとなりますので、形式表示ではモータ仕様記号「V」が付きます。
●表中のモータメーカ
　　　東芝：東芝製モータ
　　　住友：住友重機械製モータ
A9
MFG500 シリーズ，A シリーズ
Ａ
製品説明
モータ部 製 作 範 囲
記号説明 ● 標準仕様
○ オプション対応
※ ご照会ください。
- 製作対応していません。
単相モータ
屋内形 (IP22)
仕様
ブレーキ無
ブレーキ付
耐熱クラス
100V 級 200V 級
100V 級 200V 級 SAVS SAVS E B F
容量 東芝 住友 東芝 住友 東芝 東芝 東芝 東芝 東芝
0.1 kW × 4P ● - - - ● - ● - -
0.2 kW × 4P ● - - - ● - ● - -
0.4 kW × 4P ● - ● - ● ※ ● - -
0.75 kW × 4P ● - ● - ● ※ ● - -
三相インバータ用モータ
屋内形 (IP44)
仕様
ブレーキ無
ブレーキ付
耐熱クラス
200V 級 400V 級
200V 級 400V 級 FB FB E B F H
容量 東芝 住友 東芝 住友 住友 住友 住友 住友 住友 住友
0.2 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ ● ○ ○ ○
0.4 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
0.75 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
1.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
2.2 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
3.7 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
5.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
7.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
屋外形 (IP44)
仕様
ブレーキ無
ブレーキ付
耐熱クラス
200V 級 400V 級
200V 級 400V 級 FB FB E B F H
容量 東芝 住友 東芝 住友 住友 住友 住友 住友 住友 住友
0.2 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ ● ○ ○ ○
0.4 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
0.75 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
1.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
2.2 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
3.7 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
5.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
7.5 kW × 4P - ● - ○ ※ ※ - ● ○ ○
三相インバータ用モータは耐圧防爆形、防食２種形モータも対応いたしますので、ご照会ください。
●表中のモータメーカ